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SISGEN

Relatdrio de Suporte e Manutencao

GLUCK Servicos e Comércio de Informética Ltda

1. OBIJETO

Esse relatdrio relaciona todas as demandas solicitadas pelo Ministério do Meio Ambiente
GLUCK no periodo de 01/12/2020 & 31/12/2020 referentes & implantacdo da segunda verséo do

Sistema Nacional de Gestdo do Patriménio Genético e do conhecimento tradicional Associado.

2. DEMANDAS CONCLUIDAS

Ndo existiram demandas concluidas.
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Exceléncia em Tl par mais longe.

GLUCK Servicos e Comércio de Informética Ltda

SISGEN

Relatdrio de Suporte e Manutencao

3. DEMANDAS EM ANDAMENTO

0000034

0000064

0000094

0000098

0000103

0000104

0000105

0000108

0000111

0000112

0000113

000011

S

Objeto da 05

Integracdo do SisGen com o Login tnico do .gov.br

Adaprtar o SisGen para que seja mul
Dashbeoard do Power Bl

URGENTE: Erro ao salvar notificagao {Washinton GS5)
Adapracde no cadastro de notificacdo - resolugiio CGenn® 2 e

Orientacio Técnica n® 7

Erro na pesquisa médulo de Administrador - Cadastro de acesso

7 | Ajustar documento pdf gerado com o cadastro de notificaciio

completo

Alrerar status das notificagées canceladas - medslidade de
reparticdo de beneficios ndo monetéria e alterar JOB

Alteracéo do campo - ndmere do documento [REMESSA]

Ajustes no componente de blindagem do SisGen

URGENTE: Cadastros duplicados - problema persiste

Adaptacdo no cadastro de acesso e remessa - resolugdo CGenn® 7
Adapracdc no cadastro de acesso - resolugdo CGen n® 8
Adaptacdo no cadastro de acesso - orientagdo técnica CGen n® 5
Erro ao inserir nimero do cadastro de acesso no cadastro de

remessa

Alterar para permitir a incluséo de letras e nimeros [NUMERC DO
DOCUMENTOQ] Cadastro de Remessa

Possibilitar a exclusdo de PG no cadastro de remessa

Alrerar nome do campo no cadastro de remessa & incluir
informacdo

Tipo de 05
MNove module /
funcionalidade

Novo médulo /
funcionalidade

Novo médulo /
funcionalidade

Manutencso
Carretiva (Garantia)
Novo médulo /
funcionalidade
Manutengéo
Carretiva (Garantia)
Manutenggo

Carretiva (Garantia)

Manutengéo
Corretiva (Garantia)

Manutenggo
Carretiva (Garantia)

Manutencso
Carretiva (Garantia)
Manutencéo
Corretiva (Garantia)

Novo médulo /
funcionalidade

Novo médulo /
funcionalidade

MNovo médulo /
funcionalidade

Manutencso
Carretiva (Garantia)

Manutengéo
Carretiva (Garantia)
Manutenggo

Carretiva (Garantia)

Manutengio
Carretiva (Garantia)

Status

Homologacdo

Desenvolvimento

Homaologacdo

Homologacdo

novo

Homaologacdo

Homologagdo

thiego.cotrim)
2!

Correcdo
(thiego.cotrim)

ego

novo
Homologacdo
navo
Homaologacdo

(thiego.cotrim)
Homologacio

(thiego.cotrim)

Desenvolvimento

Desenvolvimento

novo

navo

novo

Data Inicio

Previsto

28/08/2019

12/09/2019

30/07/2019

28/11/2019

04/03/2020

10/03/2020

20/03/2020

26/03/2020

12/05/2020

24/06/2020

10/03/2020

2040772020

2040772020

2040772020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

Data Término

Previsto

30/10/2019

30/10/2019

30/09/2019

30/11/2019

23/11/2020

20/03/2020

25/03/2020

28/03/2020

20/05/2020

30/06/2020

20/03/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

Data
Entrega

Data
Aprovacio

Atualizado

04/08/2020

08/10/2018

168/01/2020

04/12/2019

18/10/2020

28/04/2020

0%/06/2020

06/10/2020

12/05/2020

17/08/2020

04/08/2020

5/11/2020

25/11/2020

16/09/2020

22/09/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020
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SISGEN

Relatério de Suporte e Manutengao

GLUCK Servicos e Comércio de Informética Ltda

0000116 | Reformulacie do médulo de Credenciamento Move médule / naovo 20/12/2019 | 10/09/2020 18/08/2020
funcionalidade

0000117 | Adapracdo no cadastro de remessa- resclugdo CGen n® 15 Move médule / Homaologacdo 20/00/2020 | 30v10/2020 | 30/08/2020 09/10/2020 23/11/2020
funcionalidade (thiego.cotrim)

0000119 | Adaptagdc no cadastro de acesso - resolugso CGen n® 22 Novo madulo / Correcéo 200092020 | 30/10/2020 23/10/2020
funcionalidade (thiego.cotrim)

0000124  Adapracdc no cadastro de acesso - resolugde CGen n® 10 Maove médule / Homaologacdo 2000772020 | 13/10/2020 1041172020
funcionalidade

0000125 | Adaptagdc no cadastro de acesso - resolugdo CGen n® 13 Nove médulo / 20407/2020 201072020 181172020
funcionalidade Desenvolvimento

0000126 | Adapracio no cadastro de acesso - resolugdo CGen n® 20 Maove médule / 20/07/2020 | 26/10/2020 26/11/2020
funcionalidade Desenvolvimento

(0000127 | E-mail de redefinir senha ndo ¢ recebido pelo usuario Manutenggo novo 07/10/2020 = 15/10/2020 07/10/2020

Carretiva (Garantia)

0000128 | Regularizacdc de remessa - Terma de compromisso Manutenggo Homologagcdo 07/10/2020 | 13/10/2020 08/10/2020
Carretiva (Garantia)

0000129 | Limite de caracteres campo - Resultados Obtidos Manutencéo 08/10/2020 | 18/10/2020 28/12/2020
Corretiva (Garantia) | Desenvolvimento

0000130 | Erro ao atualizar cadastro de acesso - Envio Manutenggo Homologagdo 16M10/2020  21/10/2020 28/12/2020
Carretiva (Garantia)

0000132 | Informativa: se ha limite de tamanho e/ou tipo de arquivo Manutengio Homologacio 1712/2020 | 21/12/2020 21/12/2020
anexados no SisGen Corretiva (Garantia) to.barros)
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